                                                                                                                      Kraków, dnia 25.10.2022 r.
ZZP-271-45-41/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI I

Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP- 41/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 21.10.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Pytanie dotyczące serwerów:

Zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia serwerów z możliwością zainstalowania dedykowanego napędu wewnętrznego CD/DVD z uwagi na fakt, iż napędy bluray są niezwykle rzadko stosowane w serwerach, co prowadzi do mocnego ograniczenia konkurencji, a także jest to format niszowy, który nie przyjął się tak powszechnie jak wspomniany format napędów CD/DVD.

Ta kosmetyczna zmiana pozwoli na dostarczenie Zamawiającemu rozwiązań wiodących producentów z pełną obsługą serwisową.

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączniku A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia (...)” wymagając w urządzeniu „możliwości zainstalowania dedykowanego wewnętrznego napędu CD/DVD” nie wymaga napędu typu bluray.
Pytanie nr 2 

Pytanie dotyczące serwerów:

Zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia serwerów z obsługą min. 8TB pamięci RAM + pamięć nieulotna, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie serwerów z obsługą min. 8TB pamięci RAM +pamięć nieulotna.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczące serwerów:

Zamawiający wymaga wsparcia dla technologii: Memory Scrubbing, SDDC, ECC, Memory Mirroring, ADDDC. W nowych generacjach serwerów stosowane są już nowe technologie wsparcia pamięci RAM. Zwracam się wobec tego z pytaniem do Zamawiającego o zmianę zapisów na wsparcie dla technologii: Advanced ECC, Memory Page Retire, Fault Resileint Memory, Memory Self-Healing, Partial Cache Line Sparing.

Odpowiedź: 

Opisane w załączniku A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia (...)” wymagane parametry techniczne są wymogami minimalnymi i należy je traktować jako wymagania podstawowe. Wykonawca może zaproponować Zamawiającemu dostarczenie przedmiotu zamówienia o wyższych parametrach technicznych niż opisane w załączniku A do SWZ.
Pytanie nr 4 

Pytanie dotyczące serwerów:

Zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia serwerów wiodącego światowego producenta wyposażonych w porty USB w konfiguracji: 1x USB 3.0 wewnętrzne + 1x USB 2.0 i 1x USB 3.0 na tylnym panelu serwera, przy spełnianiu pozostałych wymagań stawianych przez Zamawiającego.

Jest to niewielka zmiana, która dodatkowo zwiększy gamę rozwiązań możliwych do zaoferowania Zamawiającemu.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie ponieważ brak jest portu USB-C.

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczące serwerów:

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia bez możliwości wbudowania pamięci flash o pojemności 16GB?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ w przedmiotowym zakresie.
Pytanie nr 6 

Pytanie dotyczące serwerów:

Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia nie posiadające możliwości zdalnej możliwości reinstalacji systemu lub aplikacji z obrazków zainstalowanych w obrębie dedykowanej pamięci flash?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgodę na dostarczenie rozwiązania, które nie będzie posiadało możliwości zdalnej reinstalacji systemu z obrazu zainstalowanego w obrębie dedykowanej pamięci flash.

Pytanie nr 7

Pytanie dotyczące serwerów:

Mając na uwadze wymogi gwarancyjne stawiane przez Zamawiającego chcielibyśmy zaoferować rozwiązanie producenta DELL gwarancję pro support next business day mission critical 4h, która charakteryzuje się tym, iż w ciągu 4 godzin od zgłoszenia awarii, zostaje podjęta reakcja serwisu na zgłoszenie oraz naprawa następuje zwykle w ciągu 24 godzin w siedzibie zamawiającego w zależności od stopnia uszkodzenia urządzenia. 

Nie jest to gwarancja pojawienia się technika w następnym dniu roboczym gdyż pomimo tego, że czas naprawy ma wynieść maksymalnie 24 godziny, to czas ten jest liczony od momentu przyjęcia zgłoszenia, które następuje dopiero po przeprowadzeniu wstępnej diagnostyki. Czas naprawy przestaje być mierzony również poza godzinami dostępności serwisu, a jeśli usterka krytycznie nie zakłóca działania urządzenia, to producenci dopuszczają nieokreślone czasowo opóźnienie w usunięciu usterki.

W praktyce, żaden producent nie jest w stanie w zapewnić gwarantowanej naprawy usterki w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w SWZ w powyższym zakresie. 

Zamawiający w załączniku A do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia (...)” w Zasadach świadczenia usług – tabeli skróconej wymaga by: „czas usunięcia awarii wynosił 36 h i był liczony w godzinach od upływu czasu reakcji serwisu Wykonawcy do momentu usunięcia awarii”.

Na mocy art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 28 październik 2022r. godz. 09:00.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
